ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 ноября 2015 года                                                                                                          № 3-п
пгт. Куминский

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Куминский «О бюджете муниципального образования городское поселение Куминский на 2016 год.»
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьями 12, 43 Устава городского поселения Куминский, пунктом 3.1.1. раздела III Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Куминский, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Куминский от 28.11.2011 №177, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Куминский, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Куминский от 29.12.2011 №185 постановляю:
1. Назначить 24 ноября 2015 года в 17 часов 00 минут публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Куминский  «О бюджете муниципального образования городское поселение Куминский на 2016 год».
Место проведения данных слушаний – Дом культуры городского поселения Куминский, расположенный по адресу: пгт. Куминский, ул. Почтовая, д.43.
2. Утвердить состав организационного комитета, уполномоченного  на проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Куминский «О бюджете муниципального образования городское поселение Куминский на 2016 год» (приложение ).
3. Жителям городского поселения Куминский до 12 ч. 00мин. 24 ноября 2015 года направлять предложения и рекомендации по проекту решения Совета депутатов городского поселения Куминский «О бюджете муниципального образования городское поселение Куминский на 2016 год» в организационный комитет, уполномоченный на проведение публичных слушаний по адресу: пгт.Куминский, ул.Почтовая, д.47, отдел финансово-экономической деятельности администрации городского поселения Куминский.
4. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника отдела финансово-экономической деятельности администрации городского поселения Куминский.

Глава городского поселения Куминский                                                           С.Г. Ермаков

                                                                                                   Приложение  к постановлению
                                                                                               главы городского поселения
                                                                                                     Куминский от 18.11.2015 № 3-п

Состав организационного комитета,
уполномоченного на проведение публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов городского поселения Куминский «О бюджете муниципального образования городское поселение Куминский на 2016 год»

            Ермаков С.Г. – глава городского поселения Куминский, председатель организационного комитета.
           Перевалова А.А. - начальник отдела финансово-экономической                                               деятельности администрации городского поселения Куминский, секретарь организационного комитета.
            Члены организационного комитета:
            Батурин С.Н. – председатель Совета депутатов городского поселения Куминский.
[bookmark: _GoBack]            Загородникова Т.Н. –  председатель планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского поселения Куминский.
            Корецкая А.Н. – ведущий специалист отдела финансово-экономической деятельности администрации городского поселения Куминский.